
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 

       АЛДАНСКИЙ РАЙОН 

          АДМИНИСТРАЦИЯ 

        МУНИЦИПАЛЬНОГО 

            ОБРАЗОВАНИЯ 

  «ПОСЕЛОК  ЛЕНИНСКИЙ» 

678944 РС (Я), п.Ленинский, ул.Ленина, 36, 

       тел: 52-3-55,  факс  52-7-16 

Электронный адрес adm-leninskij@yandex.ru 

Сайт: http://admleninskij.ucoz.net 

     

         САХА  РЕСПУБЛИКАТА 

           АЛДАН  ОРОЙУОНУН 

      «ЛЕНИНСКЭЙ  БОhУОЛЭК» 

             МУНИЦИПАЛЬНАЙ 

                 ТЭРИЛЛИИТИН 

            АДМИНИСТРАЦИЯТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.05.2022г.                                                                                                                    № 58 

 

О продлении на территории МО «П.Ленинский» 

отопительного сезона 2021-2022г.г.  и изменении 

 сроков начала отопительного сезона 2022-2023г.г. 

 

В связи с низким температурным режимом наружного воздуха, не соответствующего температурам 

конца мая начала июня  

Постановляю: 

1. Продлить  на территории МО «П.Ленинский» отопительный сезон  2021-2022г.г. до 6 июня 

2022г. 

2. Руководству АО  «ТЭС» произвести отключение системы тепловодоснабжения в п.Ленинский,  

п.Лебединый  и с. 1 Орочен  с 6 июня в 8.00 

3. Установить срок начала отопительного сезона 2022-2023г.г. с 12 сентября в  8.00 

4. Контроль оставляю за собой. 

 
 

 

Глава МО «Ленинский»                                                          С.И.Гордиенко 

mailto:adm-leninskij@yandex.ru

